

Årsredovisning
för
AWE Ekonomi AB
559273-0914

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AWE Ekonomi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 augusti 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen överensstämmer med originalen.

Hässelby den 25 augusti 2025



Annika Wahlén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AWE Ekonomi AB, 559273-0914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AWE Ekonomi AB registrerades under 2020. Bolaget utför konsulttjänster inom redovisning och controlling vid olika interimsuppdrag. Bolaget erbjuder även tjänster till aktiebolag som behöver stöd vid bokslut, årsredovisningar och inkomstdeklarationer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under senare delen av året varit vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024/ 2025	2023/ 2024	2022/ 2023	2021/ 2022
Nettoomsättning	671	1 183	1 221	1 051
Resultat efter finansiella poster	93	226	366	402
Soliditet %	91,0	65,1	61,9	51,5

Som en följd av att bolaget under året gått in i en mer vilande fas har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	344 570	126 211
Balanseras i ny räkning		126 211	-126 211
Utdelning		-75 000	
Årets resultat			93 244
Belopp vid årets utgång	25 000	395 781	93 244

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	395 781
Årets resultat	93 244
Summa	489 025
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	464 025
Summa	489 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01</i>	<i>2023-03-01</i>
		<i>-2025-02-28</i>	<i>-2024-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		670 726	1 183 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		670 726	1 183 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-32 977	-99 297
Personalkostnader	2	-523 550	-864 970
Summa rörelsekostnader		-556 526	-964 267
Rörelseresultat		114 200	219 111
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 201	-873
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 385	5 328
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 435	2 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-200
Summa finansiella poster		28 021	6 596
Resultat efter finansiella poster		142 221	225 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-60 000
Resultat före skatt		117 221	165 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 933	-39 368
Övriga skattekostnader		-43	-127
Årets resultat		93 244	126 211

Balansräkning

Belopp i kr

Not 2025-02-28 2024-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3 115 002 128 848

Summa finansiella anläggningstillgångar

115 002 128 848

Summa anläggningstillgångar

115 002 128 848

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 330 000

Övriga fordringar

80 554 1 267

Summa kortfristiga fordringar

80 554 331 267

Kassa och bank

Kassa och bank

631 153 636 789

Summa kassa och bank

631 153 636 789

Summa omsättningstillgångar

711 707 968 056

SUMMA TILLGÅNGAR

826 709 1 096 904

Balansräkning

Belopp i kr

Not 2025-02-28 2024-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	395 781	344 570
Årets resultat	93 244	126 211
Summa fritt eget kapital	489 025	470 781

Summa eget kapital	514 025	495 781
---------------------------	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	300 000	275 000
Summa obeskattade reserver	300 000	275 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	26	4 850
Skatteskulder	0	11 498
Övriga skulder	7 658	309 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	12 684	326 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	826 709	1 096 904
---------------------------------------	----------------	------------------

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Finansiella anläggningstillgångar och nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar värderas utifrån anskaffningsvärdet efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

2024-03-01 - 2023-03-01 -
2025-02-28 2024-02-28

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

2025090200223

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-02-28	2024-02-28
Ingående anskaffningsvärden	136 006	119 096
Inköp	0	22 721
Försäljningar	-19 281	-5 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 725	136 006
Ingående nedskrivningar	-7 158	-9 499
Återförda nedskrivningar	5 435	2 341
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 723	-7 158
Utgående redovisat värde	115 002	128 848

Hässelby den 25 augusti 2025

Annika Wahlén

Annika Wahlén
Styrelseledamot

Jag intygar att denna
kopia stämmer med
originallet:
Thomas Wahlén
Thomas Wahlén